



## OP PUHDAS VESI BOOSTER 16/2021

## ILMOITUS LAINAEHTOJEN KORJAAMISESTA

OP Yrityspankki Oyj ilmoittaa, että merkinnässä käytettyjen Lainakohtaisten ehtojen Osan II – Erityiset ehdot kohdassa ”11. Tiedot indeksiin/Viitekoron hallinnoijasta:” on ollut kirjoitusvirhe.

OP Yrityspankki Oyj korjaa vahvistettuihin Lainakohtaisiin ehtoihin kyseisen kohdan seuraavaan muotoon:

**11. Tiedot indeksiin/Viitekoron hallinnoijasta:**

Kohde-etuuden Hallinnoijaa ei ole rekisteröity Vertailuarvoasetuksen mukaisesti.

Kohde-etuuden Hallinnoija on Singapore Exchange (SGX).

Kohde-etuus on tuottoindeksi (iEdge ESG Transatlantic Water EW 50 Decrement 5% NTR Index), joka seuraa 40 eurooppalaisen ja 10 pohjoisamerikkalaisen osakkeen kurssikehitystä, jotka edesauttavat YK:n kestäväen kehityksen tavoitteita 6 (Puhdas vesi ja sanitaatio) sekä 14 (Vedenalainen elämä). Kohde-etuusindeksi vähentää indeksin kurssikehityksestä vuosittain 5 % suuruisen synteettisen osingon. Vastaavasti indeksin kehitykseen lisätään indeksin kohde-etuutena olevien osakkeiden mahdollinen osingonmaksu.

Indeksin laskentakaava:

$$DI_t = DI_{t-1} \times \left( \frac{I_t}{I_{t-1}} - SD \times \frac{Act(n-1, n)}{360} \right)$$

Missä  $DI_t$  on kohde-etuusindeksi ajanhetkellä  $t$ ,  $I_t$  on kohde-etuusindeksi ilman synteettistä osinkoa ajanhetkellä  $t$ ,  $SD$  on synteettinen osinko ja  $Act(n-1, n)$  on päivien lukumäärä nykyisen ja edellisen synteettisen osingon laskentapäivän välillä.

Indeksin laskenta-agenttina toimii SGX.

Indeksin tarkistussäännöt: Kohde-etuusien uudelleenpainotus puolivuositain maaliskuussa ja syyskuussa, puolivuositainen tarkistus käyttäen tarkistuskaukua edeltävän kuukauden viimeisen arkipäivän dataa. Indeksillä on tyypiltään ylituottoindeksi ja valuuttana on euro.

Tämä ilmoitus ei ole Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) 2017/1129 mukainen esitteen täydennys, eikä tämä ilmoitus aiheuta toimenpiteitä arvo-osuuksien omistajille.

Helsingissä, 20. joulukuuta 2021

OP YRITYSPANKKI OYJ